

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecné detské ihrisko Opatovce nad Nitrou

JKSO:

Miesto: Opatovce nad Nitrou

KS:

Dátum: 18. 12. 2023

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

Projektant:

Ing. arch. Silvia KOVÁROVÁ, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**48 933,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	48 933,38	23,00%	11 254,68
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****60 188,06****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecné detské ihrisko Opatovce nad Nitrou

Miesto:

Opatovce nad Nitrou

Dátum:

18. 12. 2023

Objednávateľ:

Obec Opatovce nad Nitrou

Projektant:

Ing. arch. Silvia
KOVÁROVÁ, PhD.

Zhotoviteľ:	Veríme v Zábavu, s.r.o.	Spracovateľ:
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu		48 933,38
HSV - Práce a dodávky HSV		48 933,38
1 - Zemné práce		4 615,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		44 317,50

ROZPOČET							
Stavba: Obecné detské ihrisko Opatovce nad Nitrou							
Miesto:		Opatovce nad Nitrou			Dátum: 18. 12. 2023		
Objednávateľ:		Obec Opatovce nad Nitrou			Projektant: Ing. arch. Silvia KOVÁROVÁ, PhD.		
Zhotoviteľ:		Veríme v Zábavu, s.r.o.			Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							48 933,38
D	HSV	Práce a dodávky HSV					48 933,38
D	1	Zemné práce					4 615,88
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm)	m3	6,400	1	6,40
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m3	4,200	55	231,00
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	10,600	2,3	24,38
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,600	2	21,20
5	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom	m2	64,000	0,7	44,80
6	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,000	7,3	51,10
7	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	120	120,00
8	K	184102114.S61	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 500 mm, kotvenie pomocou drevených kolíkov, zásyp substrátom	ks	6,000	120	720,00
9	M	026510003200.S1	Javor mliečny (platanoides drummondii), výška 350cm, obvod kmeňa 10-12cm,	ks	2,000	220	440,00
10	M	026510003200.S2	Buk lesný (fagus silvatica purpurea mayor), výška 350cm, obvod kmeňa 20-25cm,	ks	3,000	739	2 217,00
11	M	026510003200.S3	Parócia perzská (parrotica persica), výška 250-300cm, kríkovitý vzrast	ks	1,000	360	360,00
12	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	380	380,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					44 317,50
13	K	5891400311	Položenie zatrávňovacích rohoží	m2	105,000	7,5	787,50
14	M	272520001400	Zatrávňovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna, +5% dorez	m2	105,000	34	3 570,00
15	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	80	160,00
16	M	5535600037001.1	Kôš odpadkový s krytom - 60L (viď technický list)	ks	2,000	530	1 060,00
17	K	936105214.1	Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	2300	2 300,00
18	M	553570013000.VZS-002	Mostíková zostava (viď technický list)	ks	1,000	12000	12 000,00
19	K	936105221.1	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	500	500,00
20	M	553570017000.VH0.9	Visiaca dvojhojdačka - 1x Hniezdo, 1xKlasik výška pádu 1,5m (viď technický list)	ks	1,000	2600	2 600,00
21	K	936105224	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	200	200,00
22	M	553570019300.PH001	Prevažovacia hojdačka -otočná oblúčková dl. 3mi	ks	1,000	950	950,00
23	K	936105244	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1600	1 600,00

24	M	55357002020.LP 05	Lanová preliezka, výška pádu do 2m (vid' technický list)	ks	1,000	6800	6 800,00
25	K	936105271.1.1	Montáž informatívnych prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	150	150,00
26	M	553560012700.I NFO	Infotabula - Prevádzkový poriadok (vid' technický list)	ks	2,000	230	460,00
27	K	936105361.S	Montáž kolotočov z prvkov zložených z výroby, kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	320	320,00
28	M	553570022900.K L01	Kolotoč na státie priem. 1,5m (vid' technický list)	ks	1,000	1550	1 550,00
29	K	936106211.2	Montáž vonkajších workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	2300	2 300,00
30	M	55357002750.W 23	Zostava Street Workout (vid' technický list)	ks	1,000	6500	6 500,00
31	K	936124121	Osadenie mobiliáru	súb.	1,000	110	110,00
32	M	5535600014000. S2	Lavička bez operadla, dl. 1,5m , HPL (vid' technický list)	ks	1,000	400	400,00